ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАлъного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫИ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

/!"r,sиц Xn ý{f
О вносении изменений в муниципальную
программу <Благоустройство на территории ЗАТО
г. Радужный Владимирской области>

В связи с необходимостью уточнения муниципальной программы
((Бпагоустройство на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>>,

утвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Радужный
Впадимирской области от 07.I|.202З М 1480, и их объемов финансирования,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года NЬ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и
статьей Зб Устава муниципЕlлъного образования ЗАТО г. Радужный
Впадимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу <<Благоустройство на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской областп>, утвержденную
постановпением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
от 07.ТL.202З ЛЬ 1480 (в редакции от 04.07.2024 NЬ 789), в части мероприятий
2024 года и их объемов финансирования, изложив в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению:

- ра:}дел 1 паспорта программы <<Основные положениjI) <<Объемы

финансового обеспечеЕия за весь период реализации);
- раздел 4 паспорта процраммы <<Финансовое обеспечение

муниципальной программьD;
- раздел 2 <<Показатели комплекса процессных мероприятий>> паспорта

комплекса процессных мероприятий <<Комфортная городск€lя средa>;
- раздел 3 <<Перечень мероприятий (результатов) комплекса цроцессных

мероприятий> паспорта комплекса процессных мероприятий <<Комфортная
городская средa));

- раздел 4 кФинансовое обеспечение комплекса процессных
мероприятий>> паспорта комплекса процессных мероприятий <Комфортн€uI
городская средa);

- раздел З <<перечень мероприятий (результатов) процессных
мероприlIтий>> паспорта комппекса процессных мероприятий <<Техничесiое
обслуживание, ремонт и модернизациrI уличного освещениrD);_ раздел 4 <<Финансовое обеспечение процессных мероприятий>
паспорта комплекса процессных мероприrпий <<Техническое обслуживание,
ремонт и модернизация уличного освещения)>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановлениеrв€чпает в силу со дня его официЕtJIьного
опубликования В информациоryфц фюллетене администрчцrъ зАто г.
Радужный Владимирской обласfiффга - Инфорю).

Глава города А.В. Колгашкин